eliam coeraeteria , campanas, calices
,

palenas, cruces, indumenta el ornamen-

ta ecclesiastica qnaecumque, el aquam,

ni moris esl, benediccre, sacramentum

confirmationis
,
quod ex rilu in visila-

lione ministrari consuevil, quibus, ubi,

quando et quolies illis seu cuilibet eo-

rum expedire videbilur, ministrare, sa-

crosanclurn quoque niissae sacrificium,

necnon vesperas et quaecuniquc alia

divina officia solemni el pontificali rilu

in ecclesiis el locis , in quibus illi id

ad maiorem animarum consolalionem
,

spirilualemque profeclnm, et ad ipsam

eliam, quam inlcndimus, reforraalioneni

inducendum perlinere iudicaverint, ce-

lebrare et decantare, verbi Dei praedi-
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raliones et conciones ad Dei aniorcm

ci timorem in cordibus fidelium exci-

landum el accendendum publice ad clc-

rum et popiilum , seu alias privalim
,

prout occasio et ncccssitas poslulabit
,

liabere , aliaqtie omnia et quaecumque

munia pontificalia , eliara quae notam

• aut expressionem reqnircrenlmagis spe-

cialem, el sub generali huiusmodi con-

cessione non comprehenderenlur, eliam

erga personas alioqnin habiles et ido-

neas, excrcere, eliam nullo alio a nobis

expectato aul requisito mandato, libere

et licite valeant.

cuusiiiao. § 2. Non obslanlibus constitutionibus

et ordinationibus apostoiicis, ac in con-

ciliis etiam generalibus editis, dictarum-

que ecclesiarum, monasleriorum, Ordi-

num, congregationum, militiarum, ho-

spitalium aut domorum, eliam iuramenlo,

confirmalione apostolica, vel quavis fir-

milate alia roboratis, slatutis el consue-

tudinibus, privilegiis quoque, indultis et

litleris apostoiicis in conlrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

firmalis et innovalis; celerisque contra-

riis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annoio Piscatoris , die xvi iauuarii

MDcxcni, pontificatus nostri anno ii.

Dat. die 16 ianuarii i(i93, poiiiif. anno ii.

Ciinpfssio ul

in rubrica.

XLVI.

Concedilur cardinalihus visilalionis a-

poslolicae Urbis facultas ierminandi

quascumcjue causas (ani civiles quam
criminalesK

Innocentius Papa XII,

Venerabilibus fratribus nostris S. R.E. car-

dinalibus prò visitatione ecclesiarum et

locorum piorum almae Urbis a nobis in-

stitutà specialiter deputatis.

i Vuie conslil. praeced. et seqq.
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Venerabiles fratres nostri,

salatem et apostolicam benedictionem.

Quoniam in proscqucndo rnunere vi-